
CGFUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  07 Godina:  XV Podgorica, 18.02.2020. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o zimskom registracionom periodu za igrače Futsala FSCG 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:320   

Podgorica, 17.02.2020.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta FSCG  i člana 9 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG, Odbor za hitna 

pitanja FSCG, na sjednici održanoj 17.02.2020.godine,                  

donio je   

 

 

 

O D L U K U 

 

o zimskom registracionom  periodu za igrače Futsala FSCG 

 

 

 

1. Zimski registracioni period za igrače Futsala FSCG, za takmičarsku sezonu 2019/2020,počinje 27.02.2020. godine, 
a završava se 05.03.2020.godine, zaključno.  
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviće se u "CG Fudbal".  
 

 

 

    

  

                                                                                         Predsjednik FSCG, 

                                                                                           Dejan Savićević,s.r.                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 17.02.2020. godine 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Yoshida Kai (Japan), Horike Yu (Japan) na osnovu člana 48/11. 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Dimitrijević David na osnovu člana 49/1. 
 
FK “Adria” – Podgorica: Yanagizawa Takumi (Japan) na osnovu člana 48/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Yoshida Kai potpisali su Ugovor o profesionlnom igranju do 14.02.2022. 
 
OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Horike Yu (Japan) potpisali su Ugovor o profesionlnom igranju do 10.02.2022. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se: Đalović Radomir (OFK Titograd) jer prelazi na drugu teritoriju. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Gazivoda Ivan (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2. (Usljed povećanog obima 
posla u UK Centar i naknadno pronađenog dokumenta u klubu, koji je blagovremeno sačinjen.) 

 

ŽFK “Mladost 2015” – Podgorica: Orahovac Emina na osnovu člana 49/1. 
 
ŽFK “Ekonomist” – Nikšić: Hrastovina Ajla (ŽFK Breznica) na osnovu člana 48/2. 

 

 
 

 

              Komisija za registraciju igrača      

                  Senad Padović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 

Sjednica održana 14.02.2020 godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“LOVĆEN“ (Cetinje): Palomino Farinez Hermes Manuel (Malta), čl. 48/11. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“LOVĆEN“ (Cetinje) i igrač Palomino Ferinez Hermes Manuel zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u 

trajanju od 10.02.2020 god. do 15.06.2020 godine. Igrač Palomino Ferinez Hermes Manuel registruje se u statusu 

profesionalac. 

 
 

Sjednica održana 17.02.2020 godine. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“GRBALJ“ (Grbalj): Denkovski Hristiyan (Sjeverna Makedonija), čl. 48/11. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Denkovski Hristiyan zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 

13.02.2020 god. do 13.02.2021 godine. Igrač Denkovski Hristiyan registruje se u statusu profesionalac. 

 

 

RASKID UGOVORA 

 

“GRBALJ“ (Grbalj) i igrač Petrov Nemanja raskinuli su Ugovor o profesionalnom igranju broj 86/19, sporazumno. 

 
 
 

Sjednica održana 18.02.2020 godine. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 

“GRBALJ“ (Grbalj): Vukčević Marko (Iran), čl. 48/11. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Hosokawa Kanta (Japan), Savić Stefan (BiH), čl. 48/11. 

 



 5 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač Hosokawa Kanta zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 

11.02.2020 god. do 30.06.2022 godine. Igrač Hosokawa Kanta registruje se u statusu profesionalac. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac) i igrač Savić Stefan zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 

14.02.2020 god. do 30.06.2021 godine. Igrač Savić Stefan registruje se u statusu profesionalac. 

 

 
 
 

 Komisija za registraciju igrača      

                  Dragan Peraš, s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - SJEVER 

Sjednica održana 18.02.2020. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK ''JEZERO'' /Plav/: Lee Yonghui, /Koreja/, Isljami Ernes, /Kosovo/, čl. 48/11. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK ’’JEZERO’’ /Plav/ i igrač Lee Yonghui, su potpisali ugovor o profesionalnom igranju br. 07/20, kod FSCG 40/20, 

do početka ljetnjeg prelaznog roka 2020. godine. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČICA 

 

FK ''BREZNICA'' /Pljevlja/: Gradinović Merima, /BiH/, čl. 48/11. 

 

FK ''CVETEX'' /Berane/: Rajković Biljana, ''ŽFK Mladost 2015'' /Podgorica/, čl. 48/2. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Hrastovina Ajla, ''Breznica'' /Pljevlja/, jer prelaze na drugu teritoriju. 

 
 
 
 

Komisija za registraciju igrača,              
                     Dragović Vasko, s.r.             


